ЕВРАЗИЙСКАЯ  АССОЦИАЦИЯ  УНИВЕРСИТЕТОВ

_____________________________________________________________________________

Материалы, необходимые для приема университета

в члены Евразийской ассоциации университетов

1. Заявление ректора университета (Приложение №1).

2. Выписка из решения Ученого совета университета с просьбой о приеме в члены Евразийской ассоциации университетов (Приложение №2).

3. Дополнительные сведения (Приложение №3).

При рассмотрении вопроса о приеме университета в члены Евразийской ассоциации университетов на Съезде необходимо присутствие ректора или уполномоченного представителя университета.

Материалы просьба направлять в Исполком Евразийской ассоциации университетов:

119991, Москва, ГСП-1, Ленинские горы, Главное здание МГУ имени М.В.Ломоносова, сектор «В», к. 106

тел./факс (495) 939-27-69

E-mail: eau_msu@rector.msu.ru, eau_msu@mail.ru
http://www.eau-msu.ru/
Приложение №1
Образец заявления ректора университета

Президенту Евразийской ассоциации университетов,
ректору МГУ имени М.В.Ломоносова,
академику РАН В.А. САДОВНИЧЕМУ
ЗАЯВЛЕНИЕ

Глубокоуважаемый Виктор Антонович!

__________________(название университета) обращается к Вам с просьбой о приеме в Евразийскую ассоциацию университетов.
Предоставляем все необходимые документы.

Подпись ректора университета
Приложение №2
Образец выписки из решения Ученого совета университета о приеме в члены Евразийской Ассоциации университетов
ВЫПИСКА

из протокола заседания ученого совета ________________________(название университета)
№ __ от "__"  _______ 20___ г.

	СЛУШАЛИ:

	- Вопрос о приеме ___________________ (название университета)  в члены Евразийской ассоциации университетов.

	ПОСТАНОВИЛИ:

	- Обратиться в Евразийскую ассоциацию университетов с просьбой о приеме _____________ (название университета) в члены Евразийской ассоциации университетов.

Подпись ректора университета
Приложение №3
Дополнительные сведения

1. Краткая информация об университете, включающая данные о количестве специальностей и направлений подготовки высшего образования по программам:

бакалавриата-  __________

специалитета -  __________
магистратуры -  __________
2. Фамилия, имя, отчество ректора, дата, год рождения.
3. Ученая степень, ученое звание ректора.

4. Почтовый адрес высшего учебного заведения.

5. Телефон.

6. Адрес электронной почты.

7. Адрес официального web-сайта университета.